

Nabídkový list

podaný v rámci

výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:

**„Obnova památník 1. světové války v Lukášově
– sadové úpravy“**

Název zadavatele: Statutární město Jablonec nad Nisou
Sídlo: Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 00262340

Uchazeč:	Michal Trojan
IČ (u fyzických osob rovněž RČ)	IČ : 68293194 , RČ : 7404062567
DIČ:	CZ - 7404062567
Sídlo (místo podnikání a bydliště) uchazeče:	Pražská 187 ,46342 Hodkovice nad Mohelkou
Adresa pro doručování (liší-li se od sídla uchazeče):	
Statutární orgán uchazeče:	
Osoba zmocněná k jednání:	Michal Trojan
Telefon, e-mail:	775076872, zelen.sluzby@seznam.cz
Bankovní spojení:	KB Turnov , 191331910257/ 0100

Položka	Nabídková cena
Cena celkem bez DPH	391297,65
DPH	82172,51
Cena celkem vč. DPH	473470,16

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

V Hodkovicích nad Mohelkou dne 15.6. 2019

Michal Trojan
Jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče

Michal TROJAN
Pražská 187
463 42 HODKOVICE n. Moh.
Telefon 775 076 872
IČ 68293194, DIČ CZ7404062567

Uch

SKAPITULACE STAVBY

číslo: 007
stavba: Sadové úpravy Lukášov památník

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Michal Trojan

IČ: 68293194
DIČ: CZ-7404062567

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			391 297,65
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 391 297,65	Výše daně 82 172,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			473 470,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15.6. 2019
Michal TROJAN
Razítko
Razítko
463 42 HODKOVICE n. Moh.
Telefon: 775 076 872
IČ 68293194 DIČ CZ7404062567

Uchazeč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy Lukášov památník

Objekt:

1 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Michal Trojan

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

68293194

DIČ:

CZ - 7404062567

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

388 697,65

DPH základní
snížená

Základ daně
388 697,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
81 626,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

470 324,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15.6. 2019

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Michal TROJAN

Pražská 487

463 42 HODKOVICE n. Moh.

Telefon 775 076 872

IČ 68293194, DIČ CZ7404062567

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy Lukášov památník

Objekt:

1 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							388 697,65
D		HSV	Práce a dodávky HSV				285 510,95
D	1		Zemní práce				176 133,15
1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	120,000	80,00	9 600,00
	W		"S08" 120,00		120,000		
	W		Součet		120,000		
	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,200	100,00	320,00
	W		"S12" 32,00*0,10		3,200		
	W		Součet		3,200		
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,538	100,00	453,80
	W		"S07" 2,05*1,50*0,50		1,538		
	W		"S12" 1,50+1,50		3,000		
	W		Součet		4,538		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,269	50,00	113,45
	W		4,538*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		2,269		
	W		Součet		2,269		
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,712	100,00	1 271,20
	W		"S04" 4,80*0,30*0,80		1,152		
	W		"S05" 1,50*0,30*0,80		0,360		
	W		"S08" 80,00*0,70*0,20		11,200		
	W		Součet		12,712		
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,356	50,00	317,80
	W		12,712*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		6,356		
7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,974	100,00	1 397,40
	W		"S02" 19,80*1,50*0,34		10,098		
	W		"S03" 9,50*1,20*0,34		3,876		
	W		Součet		13,974		
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,987	50,00	349,35
	W		13,974*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		6,987		
9	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,444	100,00	344,40
	W		"množství převzato z položky č. 167101101" 3,444		3,444		
	W		Součet		3,444		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,668	100,00	3 466,80
	W		"množství převzato z položky č. 122201101" 4,538		4,538		
	W		"množství převzato z položky č. 132201101" 12,712		12,712		
	W		"množství převzato z položky č. 132201201" 13,974		13,974		
	W		"množství převzato z položky č. 167101101" 3,444		3,444		
	W		Součet		34,668		
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,444	100,00	344,40
	W		"množství převzato z položky č. 183111111" 1069*0,001		1,069		
	W		"množství převzato z položky č. 183111114" 185*0,01		1,850		
	W		"množství převzato z položky č. 183101114" 2*0,0625		0,125		
	W		"množství převzato z položky č. 183101115" 2*0,20		0,400		
	W		Součet		3,444		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,668	50,00	1 733,40
	W		"množství převzato z položky č. 122201101" 4,538		4,538		
	W		"množství převzato z položky č. 132201101" 12,712		12,712		
	W		"množství převzato z položky č. 132201201" 13,974		13,974		
	W		"množství převzato z položky č. 167101101" 3,444		3,444		
	W		Součet		34,668		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	60,669	200,00	12 133,80
	VV		34,668*1,75		60,669		
14	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	44,250	20,00	885,00
	VV		"S01" 2,10*1,50		3,150		
	VV		"S02" 19,80*1,50		29,700		
	VV		"S03" 9,50*1,20		11,400		
	VV		Součet		44,250		
15	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	392,500	20,00	7 850,00
	VV		"S06" (1,50*1,50)*2		4,500		
	VV		"S07" 25,00*2,60		65,000		
	VV		"S08" 63,00		63,000		
	VV		"S09" 40,00		40,000		
	VV		"S11" 140,00		140,000		
	VV		"S12" 30,00+10,00+30,00+10,00		80,000		
	VV		Součet		392,500		
16	K	1848021	Mechanické odplevelení - stržení drnu a následné pečlivé odstranění odděnků	m2	117,600	50,00	5 880,00
	VV		"S09" 40,00*2		80,000		
	VV		"S01" 18,80*2		37,600		
	VV		Součet		117,600		
17	K	181151113	Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200 mm v hornině tř. 1 až 4 pl do 500 m2	m2	280,600	25,00	7 015,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: "úprava rotavátorem"				
	VV		"S01 - po odstranění původního travního drnu" 18,80*2		37,600		
	VV		"S09 - po odstranění původního travního drnu" 40,00		40,000		
	VV		"S11 - rotavátorování současného drnu" 203,00		203,000		
	VV		Součet		280,600		
18	K	181151	Hrabání organických zbytků a kamenů po úpravě rotavátorem	m2	280,600	6,00	1 683,60
	VV		"S01 - po odstranění původního travního drnu" 18,80*2		37,600		
	VV		"S09 - po odstranění původního travního drnu" 40,00		40,000		
	VV		"S11 - rotavátorování současného drnu" 203,00		203,000		
	VV		Součet		280,600		
19	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	614,300	15,00	9 214,50
	VV		"S06" (1,50*1,50)*2		4,500		
	VV		"S07" 25,00*2,60		65,000		
	VV		"S08" 63,00		63,000		
	VV		"S09" 40,00		40,000		
	VV		"S11" 140,00		140,000		
	VV		"S12" 30,00+10,00+30,00+10,00		80,000		
	VV		"před rotavátorování 300 l kompostu - S01, S11" 221,80		221,800		
	VV		Součet		614,300		
20	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	52,800	100,00	5 280,00
	VV		"S06" (1,50*1,50)*2*0,10		0,450		
	VV		"S07" 25,00*2,60*0,05		3,250		
	VV		"S08" 14,50		14,500		
	VV		"S09" 3,00		3,000		
	VV		"S11" 140,00*0,05		7,000		
	VV		"S12" 3,00+((10,00+30,00)*0,10)		7,000		
	VV		35,2*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		52,800		
21	M	1036410	kompost	l	300,000	2,00	600,00
	VV		"před rotavátorování rozprostřít kompost - S01" 300,00		300,000		
	VV		Součet		300,000		
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	826,800	2,00	1 653,60
	VV		"S01" 18,80		18,800		
	VV		"S06" (1,50*1,50)*2		4,500		
	VV		"S07" 25,00*2,60		65,000		
	VV		"S08" 63,00		63,000		
	VV		"S09" 40,00		40,000		
	VV		"S11" 203,00		203,000		
	VV		"S12" 30,00+10,00+30,00+10,00		80,000		
	VV		"množství převzato z položky č. 181411131 - zapravení osiva do země" 352,50		352,500		
	VV		Součet		826,800		
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	352,500	25,00	8 812,50
	VV		"S06" (1,50*1,50)*2		4,500		
	VV		"S07" 25,00*2,60		65,000		
	VV		"S11" 203,00		203,000		
	VV		"S12" 30,00+10,00+30,00+10,00		80,000		
	VV		Součet		352,500		
24	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,575	100,00	1 057,50
	VV		352,5*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		10,575		

Ues

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		10,575		
25	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 40 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	200,00	400,00
	WV		"rhododendron" 2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
26	M	1036411	rašelina	l	100,000	5,00	500,00
	WV		"rhododendron" 2*50		100,000		
	WV		Součet		100,000		
27	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 069,000	10,00	10 690,00
	WV		"trvalky" 519		519,000		
	WV		"cibuloviny" 550		550,000		
	WV		Součet		1 069,000		
28	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	185,000	15,00	2 775,00
	WV		"živý plot" 185		185,000		
	WV		Součet		185,000		
29	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	200,00	200,00
	WV		"lípa" 1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
30	K	183211321	Výsadba květin hrmkovaných D květináče do 80 mm	kus	519,000	15,00	7 785,00
	WV		"S01" 169		169,000		
	WV		"S09" 340		340,000		
	WV		"S09 hosta" 7+3		10,000		
	WV		Součet		519,000		
31	M	005740	<i>Panicum virgatum</i> 'Shenandoah'	kus	4,000	45,00	180,00
32	M	005741	<i>Calamagrostis x acutifolia</i> 'Karl Foester'	kus	5,000	35,00	175,00
33	M	005742	<i>Perovskia atriplicifolia</i> 'Little Spire'	kus	4,000	45,00	180,00
34	M	005743	<i>Achillea</i> 'Coronation Gold'	kus	5,000	35,00	175,00
35	M	005744	<i>Eremurus stenophyllus</i>	kus	5,000	25,00	125,00
36	M	005745	<i>Euphorbia seguieriana niciciana</i>	kus	7,000	25,00	175,00
37	M	005746	<i>Nepeta</i> 'Six Hills Giant'	kus	9,000	25,00	225,00
38	M	005747	<i>Papaver orientale</i> 'Victoria Luise'	kus	6,000	22,00	132,00
39	M	005748	<i>Penstemon</i> 'Husker Red Strain'	kus	6,000	22,00	132,00
40	M	005749	<i>Salvia nemorosa</i> 'Ostfriesland'	kus	9,000	25,00	225,00
41	M	005750	<i>Coreopsis verticillata</i> 'Grandiflora'	kus	8,000	22,00	176,00
42	M	005751	<i>Geranium x magnificum</i>	kus	6,000	60,00	360,00
43	M	005752	<i>Hermerocalis</i> 'Corky'	kus	7,000	60,00	420,00
44	M	005753	<i>Sedum</i> 'Matrona'	kus	7,000	40,00	280,00
45	M	005754	<i>Anemone</i> 'Honorine Jobert'	kus	7,000	40,00	280,00
46	M	005755	<i>Aster dumosus</i> 'Augenweide'	kus	10,000	40,00	400,00
47	M	005756	<i>Aster dumosus</i> 'Rosenwichel'	kus	10,000	40,00	400,00
48	M	005757	<i>Thymus pulegioides</i>	kus	9,000	25,00	225,00
49	M	005758	<i>Geranium x cantabrigiense</i> 'Cambridge'	kus	8,000	35,00	280,00
50	M	005759	<i>Geranium wlasovianum</i>	kus	8,000	35,00	280,00
51	M	005760	<i>Gaura lindheimerii</i>	kus	3,000	25,00	75,00
52	M	005761	<i>Centranthus ruber</i> 'Coccineus'	kus	4,000	20,00	80,00
53	M	005762	<i>Verbascum nigrum</i>	kus	3,000	42,00	126,00
54	M	005763	<i>Hosta sieboldiana</i> 'Elegans'	kus	10,000	60,00	600,00
55	M	005764	<i>Vinca minor</i>	kus	340,000	18,00	6 120,00
56	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	550,000	2,00	1 100,00
	WV		"S01 drobné cibuloviny" 300		300,000		
	WV		"S01 větší cibuloviny" 250		250,000		
	WV		Součet		550,000		
57	M	005717	<i>Crocus ancyrensis</i> 'Golden bunch'	kus	150,000	2,50	375,00
58	M	005718	<i>Muscaria armeniacum</i>	kus	150,000	2,50	375,00
59	M	005719	<i>Narcissus</i> 'Tete a Tete'	kus	50,000	5,50	275,00
60	M	005720	<i>Tulipa praestans</i> 'Fussilier'	kus	100,000	5,50	550,00
61	M	005721	<i>Narcissus</i> 'Golden Yaers'	kus	50,000	7,00	350,00
62	M	005722	<i>Allium</i> 'Purple Sensation'	kus	50,000	6,00	300,00

Handwritten signature

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	50,00	100,00
	W		"S09" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
64	M	026503010	rhododendron "yakushmanum" výška 250 - 300 mm, kontejner	kus	2,000	350,00	700,00
	W		"S09" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
65	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	600,00	600,00
	W		"S10" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
66	M	026505150	Lipa malolistá (Tilia cordata "rancho") obvod kmínku 16-18 cm, balová	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
67	K	1842151	rákosová rohož proti namrzání kmene a její instalace	kus	1,000	120,00	120,00
	W		"S10" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
68	K	1842152	Chránička báze kmene a její instalace	kus	1,000	100,00	100,00
	W		"S10" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
69	K	18421513	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m a příčkami	kus	1,000	250,00	250,00
	W		"S10" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
	M	0521710	kůl pro výsadbu prům. 6 cm, délka 3 m	kus	3,000	90,00	270,00
	W		"S10" 3		3,000		
	W		Součet		3,000		
71	M	0521711	kůl půlený (příčka), délka 1 m	kus	1,000	20,00	20,00
	W		"S10" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
72	K	184701112	Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	kus	185,000	35,00	6 475,00
	W		"S08" 185		185,000		
	W		Součet		185,000		
73	M	026505300	sazenice "ligustrum vulgare" výška 400 - 600 mm, kontejner	kus	185,000	40,00	7 400,00
74	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	150,00	150,00
	W		"S10" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
75	K	1848061	Řez stromů nejrůznějších průklestem D koruny do 8 m - redukční a bezpečnostní řez	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
	W		"lípa" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
76	K	1848062	Instalace systému statických vazeb	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
	W		"lípa" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
77	K	1848063	Instalace systému dynamických vazeb	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
	W		"lípa" 6		6,000		
	W		Součet		6,000		
78	K	1848064	Likvidace odpadu	m3	21,000	200,00	4 200,00
	W		"lípa" 5,00		5,000		
	W		"po mechanickém odplevelení (1848021) plochy S01, S09" 6,00		6,000		
	W		"po hrabání organických zbytků a kamenů (181151) plochy S01, S09, S11" 10,00		10,000		
	W		Součet		21,000		
79	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	195,000	2,00	390,00
	W		"S08" 185		185,000		
	W		"S10" 2*5		10,000		
	W		Součet		195,000		
80	M	2519115	pomalurozpustné hnojivo tabletové	ks	190,000	2,00	380,00
	W		"S08" 185		185,000		
	W		"S10" 5		5,000		
	W		Součet		190,000		
81	K	184911161	Mulčování záhonů štěrkem 8-32, tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	19,700	35,00	689,50
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: "S01"				
	W		"záhon" 18,80		18,800		
	W		"mezi šlapáky" 1,50*0,10*6		0,900		
	W		Součet		19,700		
82	M	583438820	kamenivo drcené hrubé frakce 8-32 materiál žula	t	2,369	450,00	1 066,05

Handwritten signature

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"S01" 18,80*0,07		1,316		
	W		1,316*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		2,369		
83	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	1,563	50,00	78,15
	W		"S01" 1,25*1,25		1,563		
	W		Součet		1,563		
84	M	693112250	textilie netkaná mulčovací	m2	1,719	50,00	85,95
85	K	184911421	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	103,000	25,00	2 575,00
	W		"S08" 63,00		63,000		
	W		"S09" 40,00		40,000		
	W		Součet		103,000		
86	M	103911000	kůra mulčovací VL borová	m3	9,500	850,00	8 075,00
	W		"S08" 63,00*0,10		6,300		
	W		"S09" 40,00*0,08		3,200		
	W		Součet		9,500		
87	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	352,500	2,00	705,00
	W		"S06" (1,50*1,50)*2		4,500		
	W		"S07" 25,00*2,60		65,000		
	W		"S11" 203,00		203,000		
	W		"S12" 30,00+10,00+30,00+10,00		80,000		
	W		Součet		352,500		
88	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	4,000	50,00	200,00
	W		"S01" 0,10*10		1,000		
	W		"S10" 0,30*10		3,000		
	W		Součet		4,000		
89	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	18,500	50,00	925,00
	W		"S06 10x" 10*0,05		0,500		
	W		"S07 10x" 10*0,30		3,000		
	W		"S08 10x" 10*0,30		3,000		
	W		"S09 10x" 10*0,30		3,000		
	W		"S11 10x" 10*0,40		4,000		
	W		"S12 10x" 10*0,50		5,000		
	W		Součet		18,500		
D 2			Zakládání				
90	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce z hrubého kameniva frakce 8 až 32 mm materiál žula	m3	0,926	450,00	4 196,70
	W		"S01" 1,15*1,15*0,70		0,926		416,70
	W		Součet		0,926		
91	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,512	2 500,00	3 780,00
	W		"S04" 4,80*0,30*0,80		1,152		
	W		"S05" 1,50*0,30*0,80		0,360		
	W		Součet		1,512		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
92	K	311213212	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 10 mm - materiál žula	m3	0,726	4 600,00	3 339,60
	W		"S04" 4,65*0,30*0,40		0,558		
	W		"S05" 1,40*0,30*0,40		0,168		
	W		Součet		0,726		
D 5			Komunikace pozemní				
93	K	5644111	Tříděný hlinitopísčité perko tl 40 mm (mlatová cesta)	m2	38,170	100,00	21 284,00
	W		"S02" 19,80*1,40		27,720		3 817,00
	W		"S03" 9,50*1,10		10,450		
	W		Součet		38,170		
94	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm - materiál čedič	m2	41,100	100,00	4 110,00
	W		"S02" 19,80*1,50		29,700		
	W		"S03" 9,50*1,20		11,400		
	W		Součet		41,100		
95	K	564741111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 120 mm - materiál čedič	m2	3,150	100,00	315,00
	W		"S01" 2,10*1,50		3,150		
	W		Součet		3,150		
96	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm - materiál čedič	m2	41,100	100,00	4 110,00
	W		"S02" 19,80*1,50		29,700		
	W		"S03" 9,50*1,20		11,400		
	W		Součet		41,100		
97	K	564772115	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 290 mm - materiál čedič	m2	4,320	100,00	432,00
	W		"S02" 3,60*1,20		4,320		
	W		Součet		4,320		

Uly

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	596811	Kladení šlapáků z kamene do 200 kg/kus do lože z kameniva 2-4 mm tl. 30 mm	kus	5,000	200,00	1 000,00
99	M	5838763	šlapák z kamene, žula 1450/300/150 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				181,50
100	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,815	100,00	181,50
	W		"S04" 4,65*0,30		1,395		
	W		"S05" 1,40*0,30		0,420		
	W		Součet		1,815		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 220,00
101	K	936104211	Spodní stavba a montáž odpadkového koše	kus	1,000	500,00	500,00
102	M	7491012	koš odpadkový - bližší specifikace viz výkresová část	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
103	K	9361241	Dodávka a montáž pultového informačního panelu se zabetonováním výška po ukotvení 1000-1200 mm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
104	K	9361242	Dodávka a montáž masivní hoblované dubové fošny tl. 50 mm šíře 360 mm (s okapovou hranou), včetně kotevnic prvků - bližší specifikace viz detail D1	m	6,180	4 000,00	24 720,00
	W		"S04" 4,72		4,720		
	W		"S05" 1,46		1,460		
	W		Součet		6,180		
D 998			Přesun hmot				21 156,00
105	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	70,520	300,00	21 156,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				100 186,70
D 767			Konstrukce zámečnické				100 186,70
106	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	471,456	200,00	94 291,20
	W		"S01, S02, S03 ocelový obrubník"				
	W		"pásovina"				
	W		((5,59+5,59+4,64)*0,10*48,00)+((19,80+18,40+1,80+1,80)*0,10*48,00)+((9,40+8,60+1,30+1,30)*0,10*48,00)		375,456		
	W		"roxor" ((26+45+25)*0,60)*1,00		57,600		
	W		"svodnice" ((2,00+2,00)*0,10+0,10+0,10)*32,00		38,400		
107	M	4400992001	Betonářská výztuž ocelová tyč průměr 8 mm délka 6 m (2,4 kg)	ks	10,000	100,00	1 000,00
	W		"S01 ocelový obrubník"				
	W		"roxor" ((26+45+25)*0,60)/6+0,40		10,000		
108	M	136112200	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm	t	0,413	3 500,00	1 445,50
	W		"S01, S02, S03 ocelový obrubník"				
	W		"pásovina"				
	W		((5,59+5,59+4,64)*0,10*48,00)+((19,80+18,40+1,80+1,80)*0,10*48,00)+((9,40+8,60+1,30+1,30)*0,10*48,00)*1,10		413,002		
	W		413,002*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,413		
109	M	136112140	svodnice - bližší specifikace viz výkresová část,	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
110	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,450	1 000,00	450,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				1 000,00
111	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				1 000,00
112	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				1 000,00
113	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

Uxy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy Lukášov památník

Objekt:

2 - Následná údržba v prvním roce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Michal Trojan

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

68293194

CZ-7404062567

Cena bez DPH

2 600,00

DPH základní
snížená

Základ daně
2 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
546,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 146,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15. 6. 2016

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Michal TROJAN

Pražská 187
463 42 HODKOVICE n. Moh.
Telefon 775 976 872
IČ 68293194, DIČ CZ7404062567

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sadové úpravy Lukášov památník

Objekt: 2 - Následná údržba v prvním roce

Místo:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 600,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 600,00
D		1	Zemní práce				2 600,00
1	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	kompl	1,000	500,00	500,00
3	K	1848021	Odplevelení keřů	kompl	3,000	500,00	1 500,00
4	K	1848029	Zástřih živého plotu včetně shrabání, odvozu a	kompl	1,000	500,00	500,00
2	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	kompl	1,000	100,00	100,00